附件

台山市住宅专项维修资金代管专户

资金增值方案

截至2022年11月30日，由台山市住宅专项维修资金管理中心管理的住宅专项维修资金代管专户存款余额如下。 

	专户银行
	活期余额（元）
	定期金额（元）
	合计（元）

	建设银行
	13，800，176.79
	71，100，000.00
	84,900,176.79

	工商银行
	15，148，011.13
	45，500，000.00
	60,648,011.13

	农商银行
	3，311，958.40
	47，900，000.00
	51,211,958.40

	广发银行
	7，316，966.78
	12，900，000.00
	20,216,966.78

	中国银行
	1，736，597.43
	18，800，000.00
	20,536,597.43

	农业银行
	9，125，228.21
	6，500，000.00
	15，625,228.21

	合    计
	50,438,938.74
	202,700,000.00
	253,138,938.74


从安全性、流动性及收益性考虑，将存放各行2022年12月到期的三年定期存款3750万元本息及2022年新增归集维修资金合共9160万元进行定期三年存储，2022年11月30日后归集的维修资金作为流动资金签约为协定存款，按协定存款利率1.55%计息。本次定期存储具体如下：

	专户银行
	定期三年（万元）
	基 准 利 率（%）
	增加基点（BP)
	优惠利率（%）

	建设银行
	2320
	2.75
	35BP
	3.10

	工商银行
	2050
	2.75
	35BP
	3.10

	农商银行
	1560
	2.75
	45BP
	3.2

	广发银行
	1230
	2.75
	45BP
	3.2

	中国银行
	1100
	2.75
	35BP
	3.10

	农业银行
	900
	2.75
	25BP
	3.00

	合计
	9160
	
	
	


收益分摊：定期存款到期后，用于办理定期的本金及收益返还到相应的账户，存款所得收益将分摊到每间房屋的分户账中。

